СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от  24.02.2021   № 4/32

Об утверждении Титульных списков на содержание дворовых территорий

VIII квартала жилой застройки микрорайона «Переделкино Ближнее» и

газонов вдоль ОДХ ул. Бориса Пастернака

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Титульный список на содержание дворовых территорий VIII

квартала жилой застройки микрорайона «Переделкино Ближнее» согласно

Приложению № 1.

2. Утвердить Титульный список на содержание газонов вдоль ОДХ

ул. Бориса Пастернака согласно Приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Гусева А.К.

Глава поселения                            А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ

Приложение № 1 к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское от 24.02.2021 № 4/32

Титульный список дворовых территорий VIII квартала

жилой застройки микрорайона "Переделкино Ближнее"

№

п/

п

Дворовая территория Общ

ая

пло

щад

ь

Уборка

Идент

ифик

атор

Наим

енова

ние

Сум

ма

пока

зате

лей

Инде

кс

осна

щенн

ости

Катег

ория

благо

устро

йства

Кате

гори

я

озел

енен

ия

Тер

рито

рия

убор

ки,

все

вид

ы,

кв.м

.

Площадь ручной уборки, кв.м. Площадь

механизирован

ной уборки,

кв.м.

Площадь мест сбора

отходов, кв.м.

Площадь

вывоза

снега, кв.м.

Все

го

Усовершенст

вованное

покрытие

  Всег

о

Усовер

шенство

ванное

покрыт

ие

Вс

его

Контейн

ерные

площад

ки

Бункерны

е

площадки

Асфал

ьтобет

онное

Пли

точ

ное

Из

песк

а

Из

рези

ново

й

кро

шки

Асфальт

обетонн

ое

1 79769

6804

Борис

а

Пасте

рнака

ул.

(п.Вн

уковс

кое)

49

9143

422.

348

880 II 3

кате

гори

я

1268

4.75

1038

0.62

858

7.98

1444.87 278

3.09

90.48 438.

1

1792

.64

1792.64 10

1.9

5

71.94 30.01 6020.6

2 79768

8292

Борис

а

Пасте

рнака

ул.

(п.Вн

уковс

кое)

45

к.1,

45

к.2,

47

1558

9151

.47

811 II 3

кате

гори

я

2298

3

1921

8.5

161

02.9

6

2908.03 494

7.31

0 1001

.57

3115

.54

3115.54 10

3.8

5

64.61 39.24 10970.88

3 79731

6218

Борис

а

Пасте

рнака

ул.

(п.Вн

уковс

кое)

41, 43

1291

2710

.82

769 II 3

кате

гори

я

1925

3.77

1678

2.33

141

94.9

3

2793.7 342

3.66

257.3

9

241.

81

2587

.4

2587.4 10

9.2

1

77.11 32.1 8804.76

О

б

щ

ее

            5492

1.52

4638

1.45

388

85.8

7

7146.6 111

54.0

6

347.8

7

1681

.48

7495

.58

7495.58 31

5.0

1

213.66 101.35 25796.24

№

п/

п

  Места сбора ТКО Плоскостные сооружения

Иные,

кв.м.

Иные

, шт.

Общ

ая

пло

щад

Коли

честв

о,

шт.

Контейнерны

е площадки

Бункерные

площадки

Об

ща

я

пло

Колич

ество,

шт.

Детская

площадка

Площадка

для выгула

домашних

животных

Площадка для

отдыха

Спортивная площадка для

экстремальных видов спорта

ь,

кв.м

.

Площ

адь,

кв.м.

Кол

ичес

тво,

шт.

Пло

щад

ь,

кв.м

.

Кол

ичес

тво,

шт.

ща

дь,

кв.

м.

Пло

щад

ь,

кв.

м.

Коли

честв

о,

шт.

Пло

щад

ь,

кв.м

.

Кол

ичес

тво,

шт.

Площад

ь, кв.м.

Количес

тво, шт.

Площадь,

кв.м.

Количество,

шт.

1 0 0 101.

95

4 71.94 3 30.0

1

1 158

2.51

10 236.

89

2 0 0 332.88 3 0 0

2 49.7 2 103.

85

3 64.61 2 39.2

4

1 224

0.02

11 635.

84

4 0 0 0 0 365.73 1

3 28.98 1 109.

21

3 77.11 2 32.1 1 326

6.23

16 756.

32

4 257.

39

1 0 0 437.34 1

О

б

щ

ее

78.68 3 315.

01

10 213.66 7 101.

35

3 708

8.76

37 162

9.05

10 257.

39

1 332.88 3 803.07 2

№

п/

п

Дорожно-тропиночная сеть   Покрытия, кв.м.

Обща

я

площ

адь,

кв.м.

Коли

честв

о, шт.

Парковка

открытая

Проезд Тротуар Пешеходная

дорожка

Сад

овы

й

бор

тов

ой

кам

ень

Огра

жден

ие

конт

ейне

рной

площ

адки

Огр

ажде

ние

детс

кой

пло

щад

ки

Огр

ажде

ние

пло

щад

ки

для

выг

ула

соба

к

Огражде

ние

спортив

ной

площад

ки

Усовершенствованн

ое

Неусовершенствов

анное

Пло

щад

ь,

кв.м

.

Коли

честв

о,

шт.

Площ

адь,

кв.м.

Кол

ичес

тво,

шт.

Пло

щад

ь,

кв.м

.

Кол

ичес

тво,

шт.

Пл

ощ

адь

,

кв.

м.

Колич

ество,

шт.

Вс

его

По виду Все

го

Асфальт

обетонн

ое

Пли

точ

ное

Из

песка

Из

рез

ино

вой

кро

шк

и

1 5130.4

2

7 574.

64

4 2560.9

2

2 1910

.88

3 658.

62

2 176.

19

9.59 27.7

2

0 144.17 60

20.

6

3237.51 2783

.09

528.

58

90.48 438.

1

2 9628.5

8

19 1238

.45

6 4450.7

8

5 3641

.06

6 153

6.74

8 519.

38

0 0 0 0 10

97

0.8

8

6023.57 4947

.31

100

1.57

0 100

1.57

3 7122.1

8

12 1573

.37

9 3698.5

2

4 2573

.01

5 850.

65

3 904.

23

0 45.1

9

77.4

1

130.06 88

04.

76

5381.1 3423

.66

499.

2

257.3

9

241.

81

О

б

щ

ее

21881.

18

38 3386

.46

19 10710.

22

11 8124

.95

14 304

6.01

13 159

9.8

9.59 72.9

1

77.4

1

274.23 25

79

6.2

4

14642.18 1115

4.06

202

9.35

347.8

7

168

1.48

№

п/

п

Озеленение

Количество, шт. Площадь, кв.м. Деревья, шт. Кустарники Газоны, кв.м. Цветники, кв.м.

Газон

ы

Дере

вья

(в

т.ч. в

груп

пах)

Куст

арн

ики

(в

т.ч.

в

груп

пах)

Цвет

ники

Газон

ы

Дере

вья

Куст

арн

ики

Цве

тни

ки

Все

го

(в

т.ч.

в

гру

ппа

х)

  Оди

ноч

ные,

шт.

В

группах,

шт.

Вс

его

По типу Все

го

3-5 лет > 5

лет

Один

очны

е,

шт.

В

груп

пах,

шт.

Обыкно

венный

На

отк

осе

Мног

олетн

ики

Ине

ртн

ый

мат

ери

ал

(отс

ып

ка)

1 28 51 495 11 3381.0

8

25.5 148.

5

184.

66

51 0 51 51 0 17 169 33

81.

08

3381.08 0 184.

66

184.6

6

0

2 50 66 1993 35 6731.1

1

33 597.

9

514.

94

66 1 59 64 2 22 469 67

31.

11

6731.11 0 514.

94

423.0

1

91.9

3

3 58 127 780 14 6145.5

5

63.5 234 139.

16

127 0 124 122 5 30 305 61

45.

55

6056.78 88.7

7

139.

16

139.1

6

0

О

б

щ

ее

136 244 3268 60 16257.

74

122 980.

4

838.

76

244 1 234 237 7 69 943 16

25

7.7

4

16168.97 88.7

7

838.

76

746.8

3

91.9

3

Приложение № 2 к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское от 24.02.2021 № 4/32

Титульный список газонов вдоль ОДХ ул. Бориса Пастернака (в границах VIII квартала жилой застройки

микрорайона «Переделкино Ближнее»)

      №

п/п
Адрес

Общая площадь в

ТС, м²

Площадь проезжей

части, м²

Площадь

тротуаров, м²

Площадь газонов

м²

1

микрорайон

"Переделкино

Ближнее" улица

Бориса Пастернака

(в границах ОДХ

Ось 1: 1717,2м –

2062,8м;

Ось 2: 0,0м – 505,1м)

0 0 0 2 824,476